平成２２年５月１２日

各  位

会 社 名  東京急行電鉄株式会社

代表者名  取締役社長 越村 敏昭

（コード番号 ９００５ 東証第1部）

    問 合 せ 先  財 務 戦 略 室  主 計 部

主計課長  常見 直明

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成２２年２月１０日に公表いたしました平成２２年３月期（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１

日）の連結業績予想を下記のとおり、修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２２年３月期 連結業績予想の修正について（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

平成２２年３月期は、営業収益１兆２，２９８億円、営業利益４８５億円、経常利益４１８億円、当

期純利益１００億円を予想しておりました。しかしながら、前回予想に比べて、営業収益は３億円増収

の１兆２，３０１億円となり、さらに積極的なコスト削減を進めた結果、営業利益は４２億円増益の

５２７億円、経常利益は４３億円増益の４６１億円、当期純利益は４８億円増益の１４８億円となる見

込みであります。

※ 上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上

営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１ 株 当 たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,229,800 48,500 41,800 10,000 7.97円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,230,100 52,700 46,100 14,800 11.80円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 300 4,200 4,300 4,800 －

増 減 率 （ ％ ） 0.0 8.7 10.3 48.0 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成21年3月期）
1,304,231 65,301 54,872 10,783 8.65円